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محمدحسین مروج کاشانی     تاریخ، تنها در حافظه سینه‌ها زنده 
نمی‌ماند؛ گاهی بر جریده اوراق آهارمهره و در میان سطور نستعلیق 
و نسخ، چنان جان می‌گیرد که گویی صدای شیهه اسبان و طنین 
»هل من ناصر« از میان قفسه‌های کتابخانه به گوش می‌رسد. 
نسخ خطی، نه فقط میراثی فرهنگی، که شناسنامه اصالت و غنای 
فکری یک ملت‌اند. در این میان، کتابخانه مرکزی آستان قدس 
رضوی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین پایگاه‌های میراث مکتوب جهان 
اسلام، نگهبان رازی است که قرن‌هاست بر کاغذهای نخودی و 

شکری نقش بسته است: »حماسه ثارالله«.
در آستانه ایام عزای حسینی، برای تورق این تاریخ سوگوار، 
به ســراغ »سیدرضا صداقت حسینی« رفتیم؛ کارشناس 
پیشکسوت نسخ خطی که ۲۵سال از عمر خود را در مجاورت 
ــوف)ع( سپری  بوی خوش کاغذهای کهن و برکت نام امــام رئ

کرده است.

 گنجینه ۵۹هزار نسخه خطی در حریم رضوی■
کتابخانه آستان قــدس رضــوی گنجینه‌ای از دانــش بــوده که 
میراث‌دار بیش از ۵۹هــزار نسخه خطی است؛ میراثی برگرفته 
از علوم مختلف مانند ادبیات، تاریخ، جغرافیا، حکمت و کلام، 
تفسیر، تجوید، منطق، کیمیا و طب. اما بخش بزرگی از این گنجینه 
به زبان‌های فارسی، عربی، ترکی، اردو و حتی سانسکریت، به شرح 
احوال پیشوایان دین اختصاص دارد. صداقت حسینی در این 
باره می‌گوید: »این آثار تنها دستنوشته‌هایی قدیمی نیستند؛ 
آن‌ها آینه تمام‌نمای نبوغ ادیبان، مورخان و حکیمان ما در طول 
سده‌ها هستند که با هر قطره مرکب، ارادت خود را به اهل ‌بیت)ع( 
جاودانه کرده‌اند«. در قفسه‌های این مرکز، نسخ ارزشمندی وجود 
دارند که با نام مبارک امام حسین)ع( و واقعه عاشورا مزین شده‌اند. 
در این میان نام‌های درخشانی چون »اسرار الشهاده«، »روضه 
الشهداء« و »مقتل ابومخنف« به چشم می‌خورند که هر یک 
زاویه‌ای از منشور حماسه کربلا را روایت می‌کنند. علما، بزرگان و 
نویسندگان مختلفی در طول تاریخ کتاب‌های متعددی در احوالات 
امام حسین)ع( و واقعه عاشورا به زبان‌های عربی و فارسی نوشته‌اند 
که از جمله آن‌ها می‌توان به کتاب »اسرار الشهاده« اثر سیدکاظم 
بن قاسم رشتی، »روضه الشهداء« تألیف کمال‌الدین حسین بن 
علی بیهقی سبزواری کاشفی، »عین البکاء« نوشته محمدتقی 
بن احمد بروجردی، »معدن البکاء فی مصیبه خامس آل العباء« 
تألیف محمدصالح بن محمد برغانی قزوینی، »مفتاح البکاء فی 
مصیبه خامس آل العباء« اثر محمدصالح بن محمد برغانی 
قزوینی، »مقتل الحسین)ع(« تألیف ابومخنف لوط بن یحیی ازدی 
کوفی، »منبع الدموع« نوشته عباس بن علی‌اکبر مجد دامغانی، 
»مهیج الاحزان و موقد النیران فی قلوب اهل الایمان« تألیف مولانا 

حسن بن محمدعلی یزدی حائری و... اشاره کرد.

»محرق ‌القلوب«؛ آتشی بر خرمن دل‌های سوخته■
در میان هزاران نسخه خطی در قفسه‌های کتابخانه آستان قدس 

رضوی، برخی آثار نه‌تنها حامل دانش، که نگهدارنده عاطفه و ایمان 
شیعی‌اند. نسخه خطی »محرق ‌القلوب« )به شماره ثبت ۲۷۰۴۱( 
یکی از این گوهرهای ماندگار است؛ اثری ارزشمند از فقیه و حکیم 
نامدار ملا محمدمهدی نراقی )متوفی ۱۲۰۹ ه.ـق( که به درخواست 
»عبدالرزاق خان« و با قلمی سوزناک در شرح مصائب آل‌الله )ع(
به رشته تحریر درآمده است. نراقی در این اثر، مقتل‌نگاری را با 
نگاهی حکیمانه آغاز می‌کند. کتاب در قالبی منسجم، مشتمل 
بر دو مقدمه و 20مجلس تنظیم شده است. مؤلف در مقدمه 
نخست در دیباچه معرفتی به تبیین جایگاه انسان به عنوان فاعل 
مختار می‌پردازد و در مقدمه دوم، پیوند میان عمل و اثر اراده الهی 
را بررسی می‌کند. در ادامه این اثر مؤلف به مجالس سوگ پرداخته 
است. چهار مجلس نخست به رحلت و شهادت چهار معصوم 
اول اختصاص یافته است، اما قلب تپنده کتاب، مجلس پنجم تا 
هجدهم است که با بیانی حزن‌انگیز، وقایع غمبار کربلا و پیامدهای 
پس از آن را به تصویر می‌کشد. در نهایت، دو مجلس پایانی 

روایتگر شهادت امام کاظم)ع( و امام رضا)ع( است.
یکی از فــرازهــای تکان‌دهنده ایــن نسخه، نقل روایــتــی از امام 
ــاری در ســـوگـــواری بــر حضرت  ســـجـــاد)ع( اســـت کــه فیض جـ
سیدالشهدا)ع( را چنین توصیف می‌کند: »هر که چشم او در 

مصیبت پدرم تر و نمناک شود، خداوند او را در غرفه‌های بهشت 
ساکن گرداند«. 

همچنین آغــازیــن‌ سطور ایــن نسخه، خــود گویای ســوز درون 
نویسنده است: »بسمله. حمد و سپاس بی‌نهایت تحفه بارگاه 
حکیمی است جلت عظمته... و این است زیان‌کاری بزرگ که 

علاجی از برای آن متصور نیست...«.
این نسخه ارزشمند که در قرن سیزدهم هجری قمری کتابت 
شده، از نظر ویژگی‌های ظاهری و فنی حائز اهمیت است. متن 
با خط زیبای نستعلیق روی کاغذ نخودی آهارمهره نقش بسته 
و عناوین با مرکب شنگرف )سرخ( متمایز شده‌اند تا چشم‌نواز و 
خوانا باشند. کتاب در ۱۶۲برگ و ۲۳سطر )در ابعاد 19/5 در 28/5 
سانتیمتر( با جلدی مقوایی محافظت می‌شود. این اثر نفیس، 
وقفی »سیدناصر حسینی« از طرف »حسن گوهری« است که در 
خرداد ماه ۱۳۸۰ توسط حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر الهی 
خراسانی به گنجینه رضوی اهدا شد تا برای همیشه در پناه بارگاه 

ملکوتی امام رئوف)ع( ماندگار بماند.

 »اللهوف«؛ روایت‌گری شیوا از عصر زرین تفکر شیعه■
در میان مقاتل، »اللهوف علی قتلی الطفوف« اثرسید بن طاووس 

)قرن هفتم( هویتی یگانه دارد. نسخه موجود در این کتابخانه به 
شماره ۸۱۲۴، شاهکاری از قرن یازدهم است. ابن طاووس با دقتی 
عارفانه، وقایع را در سه مسلک )پیش از شهادت، شرح نبرد و وقایع 

پس از شهادت( روایت کرده است.
رضی‌الدین علی بن موسی مشهور به سید بن طاووس، آن زمان که 
فارغ از نگارش »مصباح الزائر« شد، با خود اندیشید که زائر کوی 
دوست، علاوه بر آداب دعا، محتاج توشه‌ای از روایت عشق است. 
او قلم بر دوات جگر برد و »لهوف« را چنان نگاشت که کوتاه، گویا و 
جانسوز باشد؛ کتابی در سه مقام یا به تعبیر او »سه مسلک«: از 
طلیعه‌ حرکت امام از مدینه تا کارزار خونین نینوا و سرانجام، مرثیه‌ 

اسارت و پیام‌رسانی اهل ‌بیت)ع(.
اما نسخه‌ای که در کتابخانه آستان قدس نگهداری می‌شود خود 
داستانی دارد.  این نسخه، نه فقط یک کتاب، که شمایلی از ارادت 
کاتبی گمنام در قرن یازدهم هجری است. او با خط »نسخ« که 
استواری‌اش یادآور ایستادگی سجاد)ع( است، واژگان را بر پهنه‌ 

کاغذ نخودی‌رنگ نشانده است.
آنچه این اثر را از همتایانش متمایز می‌کند، جامه‌ای است که بر 
تن دارد؛ جدولی مذهب به رنگ شنگرف و زر که گرداگرد واژگان 
را گرفته، گویی که خون و خورشید در هم تنیده‌اند. این اوراق 

سی‌و‌هشت گانه که در سال ۱۳۲۹ خورشیدی به آستان خورشید 
طوس پیشکش شده‌اند، با مرثیه‌ای سوزناک از »سید علیخان« 
به پایان می‌رسند؛ آنجا که می‌گوید: »درودهای خدا بر شما باد، تا 
 آن زمان که گوهرهای اشک در سوگتان بر گونه‌ها جاری است...«.
امروز این نسخه‌ نفیس با جلدی مقوایی که پارچه‌ای متبرک بر آن 
کشیده شده، در کنج امن آستان قدس ایستاده است تا به یادمان 
آورد حقیقت کربلا، از میان سطور زرنگار و از پس قرون، هنوز هم 

تر و تازه و تپنده است.

 »معدن البکاء«؛ کانون اشعار و مراثی■
دیگر گنجینه ارزشــمــنــد، نسخه »مــعــدن البکاء فــی مقتل 
سیدالشهداء« تألیف برغانی قزوینی است. این کتاب که در سال 
۱۲۷۲ ه.ـق توسط محمدحسین قزوینی کتابت شده، فراتر از یک 
مقتل ســاده، حکایت انتقام‌خواهی مختار و ثواب گریستن بر 

مظلومیت آل‌الله)ع( را در خود جای داده است.
برغانی که عمری را در تألیف آثاری چون منبع البکاء و کنز البکاء 
سپری کرده، در این مقتل عظیم که به زبان عربی نگاشته شده، 
ساختاری مهندسی‌شده و هنرمندانه را پیش چشم مخاطب 
می‌گشاید. در ابتدا در مقدمه‌ای سه ‌پرده‌ای از خطبه‌های شورانگیز 
در ستایش حضرت حق گرفته تا تفسیر آیات الهی در شأن اهل‌ 
بیت)ع( و اخبار شگفت‌آور واقعه کربلا که در هفت گنجینه )کنز( 
روایت شده است. متن اصلی کتاب در 14مجلس، قدم ‌به ‌قدم 
ماجرای عاشورا را روایت می‌کند تا خواننده را در متن واقعه قرار 
دهد و سرانجام بخش نهایی کتاب به شرح خونخواهی مختار، 
سرنوشت ستمگران، برکات گریستن بر سیدالشهدا)ع( و اشعار 
نغز شاعرانی چون سید اسماعیل حمیری اختصاص یافته است.
این نسخه منحصر به ‌فرد با عبارت متواضعانه‌ »اما بعد فیقول 
الفقیر المحتاج الی ربه الغنی...« آغــاز می‌شود و با جمله‌ای 
تکان‌دهنده پایان می‌یابد. خطاط خوشنویس، »محمدحسین بن 
محمدجعفر حسینی قزوینی« در روز یکشنبه ۲۴ ذی‌القعده سال 
۱۲۷۲ ق، جان کلام را با خط نسخ بر کاغذهای »شکری آهارمهره« 

نشانده است.
نسخه مذکور با ۳۱۴ برگ آهارمهره و جلدی از تیماج قهوه‌ای، 
نه تنها یک منبع تاریخی، که یک اثر هنری تماشایی است. 
اوراق شکری‌رنگ این کتاب، گواهی بر وقفی است که در سال 
۱۳۴۳ توسط خیران به این آستان تقدیم شده تا نام واقف با نام 

حسین)ع( گره بخورد.

جایی که مرکب سیاه با خون سرخ شهدا پیوند می‌خورد■
در پایان می‌توان گفت مرور این نسخ خطی در مرکز اسناد آستان 
قدس رضوی، فراتر از یک فعالیت پژوهشی است؛ این یک سلوک 
معنوی در میان کلمات است. جایی که مرکب سیاه با خون سرخ 
شهدا پیوند می‌خورد تا تاریخ شیعه، زنده، تپنده و پویا به دست 
نسل‌های آینده برسد. این اوراق، نگهبانان بیدار حماسه‌ای 

هستند که هرگز گرد فراموشی بر آن نخواهد نشست.

 گزارشی از گنجینه نسخ خطی آستان قدس رضوی در سوگ حماسه عاشورا

تاریخ اشک و حماسه در اوراق کهن رضوی
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آگهی تاریخ  07 /04/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۴۷۵ مــورخ ۱۴۰۵،۰۲،۱۹ هیــات تعییــن تكليــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی محمد سالاری طرقبه به شناسنامه شماره ۰ کد ملی ۰۹۲۱۶۲۷۲۱۱ صادره فرزند ابراهیم مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب منزل مسکونی به مساحت ۹۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۹۸۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش و حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۴۴۲       آ-۱۴۰۵۰۴۸۰۲
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۴،۰۷            

    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر آرا شماره های ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۶۳۹ و ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۶۴۰ مورخ ۱۴۰۵،۰۱،۳۰ 
هیــات تعییــن تکلیف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی فاطمه وکیلی بیناباج به شناسنامه شماره ۱۱۳۲ کد ملی ۰۹۳۷۷۷۲۶۶۶ 
صادره مشهد فرزند اسمعیل و جلال قاسمی به شناسنامه شماره ۲۵۰ کد ملی ٠٩٤١٧٧٣٨٠٩ صادره 
مشهد فرزند غلام حسن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضیان و تصرفات متقاضیان 
نســبت به مالکیت هر کدام نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در 
حال حاضر به صورت باغ مشجر محصور مشتمل بر ساختمان ویلایی به مساحت ٢١٦٠ مترمربع پلاک 
شــماره ۵۸ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۴۴۵        آ-۱۴۰۵۰۴۸۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۴،۰۷           

     حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۴۳۱ مورخ ۱۴۰۵،۰۱،۲۳ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی سعید 
رضوانیان به شناسنامه شماره ۷۶۹۶۳ کد ملی ۰۹۳۳۱۳۴۳۴۷ صادره فرزند محمد علی مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه باغ با کاربری زراعی می باشد به مساحت ۴۳۵۶،۲۰ 
متر مربع قســمتی از پلاک ۲۷۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۴۴۴        آ-۱۴۰۵۰۴۸۰۰
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۴،۰۷               

 حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۱۹۹ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه ســه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ محمد نام دار فیض آبادی فرزند عباس بشماره شناسنامه 
۵۱۲۹۰ صادره از در ششــدانگ اعیان یک باب خانه به مســاحت ۱۱۱/۱۰ مترمربع پلاک فرعی از اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۳۳۳ فرعی از ۲۳۵ اصلی بخش۹ مشهد واقع در رضاشهر پیروزی۱۴ 
طیاری۱۲ پلاک۳۸ که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف۳۶۴۸۵  آ-۱۴۰۵۰۴۷۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱ - نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۳۶ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۳ هیات اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی پایدار فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۶،۳۴ 
متر مربع از بلاک شماره ۶۷۳ فرعی از ۱۲۱ - اصلی واقع در اراضی خیبری بخش یک حوزه ثبت ملک 

گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای فضل اله معلم زاده خیبری مالک رسمی 
۲-نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۳۷ مــورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۳ هیــأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای مهدی پایدار فرزند اسداله در ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 
۲۳۶۴،۷۰ متر مربع از پلاک شــماره ۶۷۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اراضی خیبری بخش یک حوزه 

ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای فضل اله معلم زاده خیبری مالک رسمی
۳-نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۳۸ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۳ هیأت اول 
موضــوع مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مهدی پایدار فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۶،۱۰ متر مربع پلاک شــماره ۵۰۹ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اراضی خیبری بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقایان اسداله پایدار و نوراله پایدار و یداله تابان مالک رسمی
۴-نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۳۹ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۳ هیات اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی پایدار فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۲،۱۲ 
متر مربع از پلاک شماره ۷۶۹ فرعی از ۱۲۱ - اصلی واقع در اراضی خیبری بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری شــده مع الواســطه از خانم صغری جعفری خیبری مالک رسمی محرز گردیده است، 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأى هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۱۴۰۵۰۴۷۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵،۰۴،۰۷    

      سید ضیا الدین مهدوی شهری  - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۳۳۹ مــورخ ۱۴۰۵،۰۱،۱۹ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمد اسفندیاری به شناسنامه شماره ۸ کدملی ۰۹۴۳۹۳۴۴۹۴ صادره مشهد 
فرزند محمد علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی موقوفه عبدالله رضوی میرزای ناظر 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ اعیان یک قطعه زمین محصور 
با کاربری زراعی به مساحت ۶۰۰،۳۳ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۳۸۵۷ فرعی از ۱۶۷ - اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۴۴۰    ۱۴۰۵۰۴۷۱۵
    تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۴،۰۷              

  حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۳۴ مــورخ ۱۴۰۵،۰۲،۱۵ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی خانــم نرگــس پور بافرانی به شناســنامه شــماره ۵۴۳ کدملی ۰۹۳۸۸۱۷۰۸۶ صادره مشــهد 
فرزند ناصر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حسن مهری و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر بنا به مساحت ۶۸۰،۱۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶ فرعی 
از ۱۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 

در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضــرر به دادگاه نیســت .  م الــف ۱۴۰۵،۴۳۹     ۱۴۰۵۰۴۷۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۴،۰۷            
    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۵۵۶ مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱۷ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای 
سید مرتضی شالفروشان به شناسنامه شماره ۶۷۸۳۳ کدملی ۰۹۳۳۰۴۳۰۸۲ صادره مشهد فرزند سید 
علی اصغر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی آقای محمد امانی خادر به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ قسمتی از یکباب منزل به مساحت ۶۰،۱۱ متر مربع و 
قسمتی از پلاک شماره ۱۰۴ فرعی از ۸۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م الــف ۱۴۰۵،۴۴۱      آ-۱۴۰۵۰۴۷۱۳
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۱۹۰ مورخ ۱۴۰۵،۰۳،۰۲ هیات تعیین تکلیف موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
خانم اعظم نوری حصار به شناسنامه شماره ۲۹ کدملی ۰۹۴۳۷۵۹۲۹۳ صادره فرزند علی اصغر مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت حسن شریفی حصار و علی شریفی حصار و ابو القاسم کوکب حصار 
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۷۱،۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۳ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م الف ۱۴۰۵،۴۳۸       آ-۱۴۰۵۰۴۷۱۲
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۴،۰۷           
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۱۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم معصومه اکبریان فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت ۲۰۸۴،۹۱ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۱ فرعی از ۱۲۱ 
اصلی واقع در بخش ۲ خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی اکبریان خلیل آباد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۴۷۰۱

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۴،۰۷
علی خدادادی -رییس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۱۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای ســید محمود علویان فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۶۰ صادره از در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۶۸،۱۱ متــر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 
شماره ۹۱ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۰۲ خلیل آباد خریداری از مالک رسمی خانم رباب منصوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۵۰۴۷۰۴

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۴،۰۷
علی خدادادی -رییس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۰۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل اباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اقای سید حجت علویان فرزند سید محمود بشماره شناسنامه ۱۱۵۸ صادره از در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۳،۶۳ متر مربع مفروز و مجری شده از پلاک ۹۰ 
فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد 
رحیم نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

آ-۱۴۰۵۰۴۷۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۴،۰۷

علی خدادادی -رییس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۴۲۴ مــورخ ۱۴۰۵،۰۱،۲۳ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی ســعید رضوانیان به شناسنامه شــماره ۷۶۹۶۳ کد ملی ۰۹۳۳۱۳۴۳۴۷ صادره فرزند محمد 
علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه باغ با کاربری زراعی می 
باشــد به مســاحت ۲۲۹۶،۲۸ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۷۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۴۴۳      آ-۱۴۰۵۰۴۷۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۳،۲۳                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۴،۰۷           

    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ١٤٠٥٦٠٣٣٩٠۱۰۰۰۱۵۰۲ مــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۷ هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي أراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
شــاهرود تصرفــات مالكانــه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم ابراهیم اجدانی فرزند اســدالله بشــماره 
شناســنامه ۱۵ و کد ملی ٤٥٩١٦٨٥٤٤٦ در ششــدانگ یک باب انباری به مســاحت ۲۵۲,۳۰ متر مربع 
قســمتی از پلاک ١٢٤ و ١٣٦ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۰۲ شــاهرود خریداری از مع الولســطه از 

طاهره و حسن اجدادی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضي داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.   آ-۱۴۰۵۰۴۸۸۰

حمیدرضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

))آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی ((

برابر رای شــماره۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۳۰۰۰۵۳۳، مورخ ۱۰ /۳ /۱۴۰۵.هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ملک اهرم   تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود اکیت فرزند علی  به شماره شناسنامه ۴۴۷۸ به شماره ملی 
۳۵۵۹۳۰۳۹۳۱صادره ازتنگستان در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی   به مساحت ۴۴۶متر مربع  پلاک 
۹۰فرعی از ۳۶۷اصلی  قطعه یک واقع دراهرم     خریداری از مالک رسمی  آقای علی معراجی حقیقی   محرز 
گردیده است فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبآ به این اداره تسلیم  و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انتقضای  
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهد شد .آ-۱۴۰۵۰۴۸۲۷
تاریخ انتشارنوبت اول : ۲۳ /۳ /۱۴۰۵                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷ /۴ /۱۴۰۵

غلامرضا حيدري - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان تنگستان


